O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pojuca/BA, no uso de suas 
atribuições legais, torna pública a contratação da empresa BJJ Serviços Ltda, inscrita CNPJ 
sob n° 13.493.381/0001-30, com sede na Rua General Câmara, N° 13, Centro, Santo 
Amaro/Bahia - CEP 44.200-000, o valor global de R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e 
novecentos reais), com base no artigo 75, inciso li, da Lei Federal N° 14.133, de 2021, que 
teve como objeto a contratação de empresa especializada em organização e montagem de 
eventos, englobando planejamento operacional, organização do ambiente com decoração e